

    

        


        
        
                        
                
            
                    


        
            	
                    Paulinky Praha
                
	
                    
                        Home
                    
                
	
                    
                        Comments
                    
                


        


        
    
    

    
        
            
                
                    
                                                    
    
        

        


        
            
        

    





                                            

                

            

        


        
            
                
                
                
            

            
                

                

                
                    
                     Match case
                     Limit results 1 per page
                    

                    
                    

                

            

        
    


    
        
                            
                    


        

            
                
                    

                    
                    
                

                
                    
                    1

6
                    
                

                
                    
                    100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                    
                


                
                
                    
                    Embed
                
                
            


        

        

    




        

            

        
            
                
                    
                        
                            Home
                        

                        
                                            


                    
                        S Bohem na cestách. Modlitby nejen na prázdniny

                        Apr 08, 2016

                        
                                                                                        Download
                                                        Report
                        


                        
                            Category:
                            
                                Documents
                            

                        


                                                    
                                Author:
                                Paulinky Praha
                            

                        

                                                    
                                Description:
                            

                            
                                Knížečka obsahuje modlitby a zamyšlení pro dny volna, cestování, poznávání i na brigádu, žalmy pro různé příležitosti, zcela originální Litanie poutníka, Blahoslavenství a běda turistů, prosby o Dary Ducha svatého na dovolenou a další. Malý formát zaručuje, že opravdu mů
                            

                        

                        
                    



                    

                                    

            




            
                
                    
                                                    Welcome
                        
                                                    
                                Comments
                            
                        
                                            




                                            
                            Welcome message from author

                            This document is posted to help you gain knowledge. Please leave a comment to let me know what you think about it! Share it to your friends and learn new things together.
                        

                    

                                            
                                                            
                            
                            

                        

                    

                                    

            

        


                    
                
                    
                        Transcript

                        
                            Page 1
                        


Page 2
                        

�
 na cestu
 Kdo mnoho cestoval, mnoho poznal. Kdo má mnoho zkušeností, bude mluvit rozumně. Kdo nic nezakusil, málo ví, ale kdo hodně cestoval, oplývá chytrostí. Mnoho jsem viděl, když jsem byl na ces-tách, porozuměl jsem víc, než umím povědět. Kdo se bojí Hospodina, nebude mít strach a nebu-de se chvět, vždyť Hospodin je jeho nadějí. Blaze duši toho, kdo se bojí Hospodina, vždyť koho by se přidržel, o koho opřel? Oči Hospodinovy hledí na ty, kteří ho milují. On je jejich mocnou záštitou a silnou oporou, skrýší před úpalem a poledním žárem, ochranou před úrazem a pomocí v pádu. Hospodin pozvedá duši, rozjasňuje oči, dává zdra-ví, život i požehnání.Sir 34,9-11.14-17
 Ať i tato knížečka provází cestovatele, poutníka, turistu či dovolenkáře při získávání nových zážitků a zkušeností, ať vede jeho pohled k Bohu a otvírá jeho srdce, aby i v čase prázdnin a dovolené bylo naplňováno Božími dary.

Page 3
                        

48
 obsahNa cestu ....................................................................... �Ranní modlitba ............................................................. 5Ranní žalm ................................................................... 6Chvalozpěv stvoření ..................................................... 7Žalm stvoření ..............................................................10Žalm před cestou ........................................................15Žalm při návštěvě chrámu ..........................................16Večerní modlitba .........................................................18Večerní žalm ...............................................................19Dary Ducha svatého na dovolenou ............................20Blahoslavenství a běda turistů ....................................22K andělu strážnému ....................................................24Požehnání na cestu ....................................................24Poselství hor ...............................................................26Poselství moře ............................................................�1Modlitba vodáka .........................................................��Modlitba řidiče ............................................................�4Modlitba cestujícího ....................................................�4Modlitba cyklisty .........................................................�6Letištní modlitba .........................................................�6Modlitba při prohlídce historických památek ...............�9Modlitba za čas strávený spolu ..................................40Modlitba brigádníka ....................................................41Litanie poutníka ..........................................................42

Page 4
                        

5
 ranní modlitba
 Stvořiteli můj, věřím, že jsem v tvých rukách.Věřím, že ty mě slyšíš, kdykoliv se na tebe obracím,a že všude mě předchází i doprovází tvůj laskavý pohled.Ty jsi nesmírně veliký a svatý, klaním se ti.Ty mi dáváš tento nový den, děkuji ti.Ty jsi milosrdný a slitováváš se nad každým, svým odpuštěním připrav mé srdce na přijetí darů, které dnes pro mě připravuješ.Ty jsi štědrý a dobrotivý, daruj mi to, co potřebuji, abych tento volný denprožil v lásce, v radosti a ke tvé slávě.Prosím tě za i ty, kteří dnešní den pracují, požehnej jejich námahu a dopřej zdaru jejich práci.Amen.
 © Fo
 to: S
 ergia
 Ball
 ini F
 SP

Page 5
                        

21
 dary ducha svatého na dovolenou
 Přijď, Duchu svatý, a naplň mé srdce darem moud-rosti, abych při obdivování krásy stvoření vždy viděl stopy Stvořitele a hledal své štěstí jen v něm. Přijď, Duchu svatý, a naplň mé srdce darem rozu-mu, aby mi údiv nad díly lidského umění pomáhal pronikat do Božích tajemství.

Page 6
                        

�4
 modlitba řidiče
 Ježíši, Pravdo, osvěcuj mě a daruj mi bdělost a odpovědnost, ať nepřehédnu žádnou ze zna-ček, ať neztratím správnou cestu a beru ohled na druhé.Ježíši, Cesto, veď mě a dej mi pevnou ruku, chladnou hlavu a pohotové reakce. Ať mě neo-vládne záliba v nezřízené rychlosti a já i druzí dojedeme bezpečně k cíli. Ježíši, Živote, dej, ať žádným svým skutkem život nezničím nebo nepoškodím. Nechť mi každá cesta připomíná, že jsem na cestě za tebou. Amen.
 modlitba cestujícího
 Svěřuji ti, Pane, tuto cestu a prosím tě za všech-ny, kdo jsou na cestách. Drž nad námi ochran-nou ruku, abychom v pořádku dosáhli svého cíle. Těm, kteří jsou za volantem, daruj bdělost a jistotu. Všem těm, kteří se starají o bezpečnou a rychlou přepravu cestujících, odplať požehná-ním. Amen. ©
 Foto:
 Helm
 ut Ge
 vert


                        

                                                    
LOAD MORE
                                            

                

            

        

                
            
                
                    
                        Related Documents
                        
                            
                        

                    

                    
                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                             · Web view- Hovory s Bohem Neale Donald Walsch - Hovory s...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            BAHÁ’Í MODLITBY BAHÁ’U’LLÁH, BÁB A ‘ABDU’L...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Skvelé ponuky k vašej Visa karte pri cestách do USA ·.....

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Zvířata na cestách ohlídáte i na dálku

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Rudolf Steiner Básně, modlitby, meditace -...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            · Web viewModlitBY POSELSTVÍ VAROVÁNÍ Litanie 1-6,...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Svatí jako duchovní vůdcové modlitby

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Po cestách papíru

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Po cestách  a necestách regiónu

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Připrav se na setkání se svým...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Modlitby za EU · Názov Modlitby za EU Kedy 26. 6. 2016 -....

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Şairlerin Bohem Hayatı Üzerine Gözlemler

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                            

                

            

        

            



    
        
            	Powered by Cupdf


            	Cookie Settings
	Privacy Policy
	Term Of Service
	About Us


        

    


    

    
    
    

    
    
    

    
    
        
    
    















